Р Е Ш Е Н И Е

 18 октября 2023 года  №130/3-5

г. Туймазы

О восстановлении полномочий членов участковых избирательных

комиссий  муниципального района  Туймазинский район  Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах и в связи с прекращением обстоятельств, явившихся

основанием для приостановления полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан решила:

 1.Восстановить полномочия членов  участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса :

Черепановой Марии Александровны-члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса №3023

Сунагатуллина Мусавира Равиловича- члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса №3034

Фатхутдиновой - члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса №3010

Валиуллиной- члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса №3028

Казаковой Н- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса №3004

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Хасановой Г- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса №3004

2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии

отразить настоящее решение в задаче «Кадры»  Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

  Председатель ТИК______________________________   Д.М. Арсланова

   Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина